
Zarządzenie nr 115/2025 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzoru zaświadczenia o ukończeniu kursu 

Na podstawie § 13 pkt 4 Regulaminu kursów stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

221/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 

czerwca 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się: 

1. wzór zaświadczenia o ukończeniu kursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. opis zaświadczenia ukończenia kursu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


